平成 28年２月 24日

各 位

会 社 名 ア ト ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 久 世 博 之

（コード番号：6029 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理部長 田 中 雅 樹

（ TEL. 06-6533-7622 ）

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、平成 28年２月 24日開催の取締役会において、取締役の任期満了に伴い、平成 28年３月 25日開催

予定である第 11 回定時株主総会にて下記のとおり「取締役９名選任の件」について付議することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏  名 現 職 ・ 地 位

久世 博之（重任） 代表取締役社長

塩中 一成（重任） 取締役 療養費請求代行部長

片田  徹（重任） 取締役 経営戦略室長 兼 情報システム部担当

田中 克典（重任） 取締役 鍼灸接骨院支援部担当 兼 営業部担当

柚木 孝夫（重任） 取締役 ほねつぎ支援部担当

田中 雅樹（重任） 取締役 管理部長

髙田 明夫（重任） 社外取締役

福田 欣也（新任） ―

田代 克行（新任） ―

   （注）髙田明夫氏及び田代克行氏は、会社法第２条 15号に定める社外取締役の候補者であります。

２．新任取締役候補者の略歴

氏  名 福田 欣也（ふくだ きんや）

生年月日 昭和 51年２月 11日

略  歴

平成 11年４月 株式会社日本エル・シー・エー 入社

平成 17年 10月 有限会社コントライル（現 株式会社コントライル）設立

代表取締役（現任）

氏  名 田代 克行（たしろ かつゆき）

生年月日 昭和 46年７月 30日

略  歴

平成 19年４月 株式会社ＮＨＮ Ｊａｐａｎ 取締役

平成 22年４月 株式会社ライブドア 取締役

平成 23年４月 株式会社深紅 代表取締役

平成 24年４月 株式会社エス・エム・エス 入社

平成 26年６月 株式会社パクレゼルヴ 取締役（現任）

平成 27年４月 株式会社三楽 代表取締役（現任）

以上